Stand: 08.03.2024

JAHRESLOSUNG 2024

Alles, was ihr tut, geschehe in Liebe. 1.Korinther 16,14

Gottesdienstp[an Evange[ische Gemeinschaﬂ Reiskirchen

2. Quartal 2024

Datum

07.04.24
14.04.24
21.04.24
28.04.24

05.05.24
09.05.24

12.05.24
19.05.24
26.05.24

02.06.24
09.06.24
16.06.24
23.06.24
30.06.24

Uhrzeit

Predigt

14:30 Uhr Abendm. Christian Linde

11:00 Uhr
11:00 Uhr
11:00 Uhr

14:30 Uhr

Klaus-Peter Kunz
Markus Neitzel
Manfred Klings6hr

Vlady Alejo

14:30 Uhr waldgottesdienst Pfingstweide Rechtenbach
11:00 Uhr Abendm. Steffen Hofmann

11:00 Uhr
11:00 Uhr

14:30 Uhr
14:30 Uhr
11:00 Uhr
11:00 Uhr
11:00 Uhr

Abendm.

Robby Staude
Klaus-Peter Kunz

Christian Linde
Wilfried Schmidt
Christian Linde
Klaus-Peter Kunz
Jonathan Kéhlinger

Sonderveranstaltungen werden zum angemessenen
Zeitpunkt bekannt gegeben. Anderungen vorbehalten.

2. Quartalsplan der Gemeinschaft 2024_01



Stand: 08.03.2024

Bibelgesprachskreis 2. Quartal 2024
Datum Text
04.04.2024 Richter 3, 12 - 31 C. Linde
11.04.2024 Richter 4,1 - 24 Kl. Ruhl
18.04.2024 Richter 5,1 - 31 K. Lehnhardt
25.04.2024 Richter 6, 1 - 24 W. Schmidt
02.05.2024 Themenabend S. Schmidt
16.05.2024 Richter 6, 25 - 40 K. Lehnhardt
23.05.2024 Richter 7,1 -8, 4 W. Schmidt
30.05.2024 Richter 8,5 - 35 Kl. Ruhl
06.06.2024 Richter 9,1 -21 C. Linde
13.06.2024 Richter 9, 22 - 57 K. Lehnhardt
20.06.2024 Richter 10, 1 - 18 W. Schmidt
27.06.2024 Themenabend S. Schmidt

An jedem 2. Dienstag im Monat findet um 20:00 ein Gebets-

abend statt.
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